

Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена оборудованием, инструментами, средствами обучения и воспитания

Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена:	ГАПОУ СО "Нижнетагильский педагогический колледж №2"
Код и наименование профессии, специальности СПО:	49.02.01 - Физическая культура
Номер КОД и наименование квалификации:	49.02.01-3-2024 Педагог по физической культуре и спорту
Вид аттестации:	Государственная итоговая аттестация
Уровень демонстрационного экзамена:	Профильный
Количество организованных рабочих мест:	15

Оборудование

№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Таймер	Lenovo	-	2	шт	0,00 Р	0,00 Р

Инструменты

№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Мяч волейбольный	MINSA	MINSA	3	шт	650,00 Р	1 950,00 Р
2	Мяч футбольный	Topes	TORRES	3	шт	957,00 Р	2 871,00 Р
3	Мяч баскетбольный	Спорт	Мяч	3	шт	584,00 Р	1 752,00 Р
4	Гимнастический коврик	Спорт Комфорт	Спорт Комфорт	2	шт	1 600,00 Р	3 200,00 Р
5	Мат гимнастический	Спорт Комфорт	спорт	2	шт	3 050,00 Р	6 100,00 Р
6	Обруч	Спорт Комфорт	-	2	шт	70,00 Р	140,00 Р
7	Палка гимнастическая	обруч	обруч	2	шт	37,00 Р	74,00 Р
8	Мяч теннисный	Россия	-	3	шт	50,00 Р	150,00 Р
9	Финки для футбола	Россия	-	15	шт	60,45 Р	906,75 Р
10	Скакалка	Лайн Спорт	-	2	шт	45,00 Р	90,00 Р
11	Гимнастическая скамейка	Спорт Комфорт	-	3	шт	4 927,00 Р	14 781,00 Р
12	Гантели	Спорт Комфорт	-	3	шт	262,00 Р	786,00 Р
13	Гантели	Спорт Комфорт	-	3	шт	295,00 Р	885,00 Р
14	Гантели	Спорт Комфорт	-	3	шт	350,00 Р	1 050,00 Р
15	Амортизатор с ручками	Спорт Комфорт	-	2	шт	864,00 Р	1 728,00 Р
16	Амортизатор с ручками	Спорт Комфорт	-	2	шт	3 380,00 Р	6 760,00 Р
17	Координационная лестница	Спорт Комфорт	-	2	шт	599,00 Р	1 198,00 Р
18	Барьер	Спорт Комфорт	-	5	шт	3 590,00 Р	17 950,00 Р

Дополнительное оборудование и (или) инструменты

№	Фактическое наименование	Марка (производитель)	Модель	Количество для всех рабочих мест	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Стол	Юнитекс	стол	15	шт.	1 354,00 Р	20 310,00 Р
2	Стол	ОФИСМАГ	-	15	шт.	3 200,00 Р	48 000,00 Р
3	Ноутбук	Lenovo	Lenovo	15	шт.	26 590,00 Р	398 850,00 Р
4	Мышка	Logitech	Logitech	15	шт.	199,00 Р	2 985,00 Р
5	Пилот	Pilot S	Pilot S	3	шт.	800,00 Р	2 400,00 Р
6	Принтер	HP	-	2	шт.	18 250,00 Р	36 500,00 Р
7	Мусорная корзина	Комус	-	15	шт.	138,00 Р	2 070,00 Р
8	ПО	свободное сообщество	-	15	шт.	0,00 Р	0,00 Р
9	Нормативные документы	Гарант ИТ	-	15	шт.	0,00 Р	0,00 Р
						ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ЦЕНТРА	573 486,75 Р

Руководитель организации _____ И.А. Старцева

МП.

